
Ubytování u Sedláčků

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Hlavní prázdniny ceny od 180 Kč/osoba/den.

Cena dle délky pobytu, počtu osob a velikosti apartmánu.

Nová vilka s luxusním apartmánem od 200 Kč.

Zimní sezona - ceny

Cenu je vždy možno individuálně dohodnout

Během zimní mimosezony od 200 - 250,- Kč/osoba/den.

Během zimních prázdnin od 250 - 350 Kč za osobu a noc.

Mimo prázdniny od 200,- Kč/osoba/den

Máme různé apartmány s různou cenou.

Ceny je možno individuálně dohodnout.

Ceny záleží na kvalitě apartmánu,obsazenosti apartmánu a délce pobytu.

Zvýhodníme delší pobyty.

Období mimo sezónu - ceny

ceny dle dohody a délky pobytu od 180 Kč/osoba/den.

Slevy:

Při plném obsazení objektu, apartmánu, či delším pobytu je možno cenu individuálně upravit.

Napište nám, a my Vám nabidneme cenu.

Stravování

Dle vašeho přání Vám připravíme letní grilování


